



Erhvervsvoerne.DK ApS

Julius Thomsensvej 7
7100 Vejle
CVR-nr. 40634843

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2022

Michael Bache
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erhvervsfogne.DK ApS

Julius Thomsensvej 7

7100 Vejle

CVR-nr.: 40634843

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Bache, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 55 t.kr., hvilket anses som forventet.

Det er ledelsens forventning, at forsætte driften over de kommende år - dog på et minimum indtil ny aktivitet påbegyndes.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og mellemregningen forventes ikke indfriet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.999)	202.529
Personaleomkostninger	1	0	(420.864)
Af- og nedskrivninger		(11.880)	(10.005)
Driftsresultat		(42.879)	(228.340)
Andre finansielle indtægter		5.600	46.118
Andre finansielle omkostninger	2	(32.988)	(52.355)
Resultat før skat		(70.267)	(234.577)
Skat af årets resultat	3	15.053	52.000
Årets resultat		(55.214)	(182.577)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(55.214)	(182.577)
Resultatdisponering		(55.214)	(182.577)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.014	64.894
Materielle aktiver	4	53.014	64.894
Anlægsaktiver		53.014	64.894
Fremstillede varer og handelsvarer		0	95.364
Varebeholdninger		0	95.364
Udskudt skat		0	52.000
Andre tilgodehavender		10.302	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.928	0
Tilgodehavender		26.230	52.000
Likvide beholdninger		1.410.613	1.446.404
Omsætningsaktiver		1.436.843	1.593.768
Aktiver		1.489.857	1.658.662

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(237.791)	(182.577)
Egenkapital		262.209	317.423
Udskudt skat		2.400	0
Hensatte forpligtelser		2.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	22.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.214.248	1.243.090
Anden gæld		0	75.198
Kortfristede gældsforpligtelser		1.225.248	1.341.239
Gældsforpligtelser		1.225.248	1.341.239
Passiver		1.489.857	1.658.662

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(182.577)	317.423
Årets resultat	0	(55.214)	(55.214)
Egenkapital ultimo	500.000	(237.791)	262.209

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	0	415.067
Andre omkostninger til social sikring	0	4.883
Andre personaleomkostninger	0	914
	0	420.864
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.683	43.090
Renteomkostninger i øvrigt	7.723	5.679
Valutakursreguleringer	0	1.636
Øvrige finansielle omkostninger	582	1.950
	32.988	52.355

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(15.928)	0
Ændring af udskudt skat	875	(52.000)
	(15.053)	(52.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	66.000
Kostpris ultimo	66.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.106)
Årets afskrivninger	(11.880)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.986)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.014

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bache I Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
